
                                                                                                                  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 27 декабря 2019 года № 170 

п. Шексна 

 

Об определении уполномоченного органа 

местного самоуправления на заключение и подписание 

Соглашения по вопросам социально-экономической 

политики на 2020-2022 годы 

 

    Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное Собрание   

РЕШИЛО: 

 

1.    Установить, что администрация Шекснинского муниципального района 

является уполномоченным органом местного самоуправления 

Шекснинского муниципального района на заключение и подписание 

Соглашения с координационным Советом профсоюзов Шекснинского 

муниципального района и региональным объединением работодателей – 

Союз промышленников и предпринимателей Вологодской области по 

вопросам социально-экономической политики на 2020-2022 годы. 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            В.В. Кузнецов 


